Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.18.0016.04

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
20.18.0016.00 FIRMADO ENTRE
FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS –
FINEP E OBDI LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a repactuação do valor do contrato em relação a CCT
2019/2021, nos termos da tabela abaixo:

Cargo Período Valor Valor repactuado Quantidade Diferença

jun/19 a abr/20 12.436,93       12.919,98               11 meses 5.313,54

mai/20 12.588,91       12.919,98               1 mês 331,06

jun/20 a abr/22 12.588,91       13.078,88               23 meses 11.269,10

01/05/2022 12.588,91       13.078,88               1 dia 16,33

16.930,03

101.580,20

jun/19 a abr/20 7.094,18         7.340,38                11 meses 2.708,14

mai/20 7.187,73         7.340,38                1 mês 152,64

jun/20 a jan/21 7.187,73         7.419,13                7 meses 1.619,75

01 até 08/02/21 7.187,73         7.419,13                8 dias 61,70

4.542,24

4.542,24

106.122,43

Motorista Executivo

Subtotal

Total (6 postos)

REPACTUAÇÃO

Motorista Comercial

Subtotal

Total (1 posto)

TOTAL DO ADITIVO

Novo valor mensal do contrato:

Cargo
Quantidade de

postos

Valor unitário

(novo)
Valor mensal

Motorista Executivo 6 13.078,88       78.473,25

78.473,25               Valor Total

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

____________________________

		c8621dfa-33ff-4681-99a3-81aa0c4fc11c
	2021-07-09T18:01:38-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2021-07-13T22:25:20-0300
	LISEMARY SIMIONI BONFIM
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por [01903409918] LISEMARY SIMIONI BONFIM. Identificador da Assinatura (AUID): CF5ECFAE491F486C8174FF57B30781EF

		2021-07-19T14:45:45-0300
	ANDRE LUZ DE GODOY
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por ANDRE LUZ DE GODOY . Identificador da Assinatura (AUID): 5F3EB2AC6E2F4ACE9F43CA25CBEC0A99

		2021-07-19T16:19:35-0300
	SIMONE CASTEDO DO NASCIMENTO
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por SIMONE CASTEDO DO NASCIMENTO . Identificador da Assinatura (AUID): 8E408FC800A54EBE8C97C9826F3D186D

		2021-07-21T10:57:06-0300
	ANA CRISTINA LAGES CORREA
	Documento assinado utilizando Certificado Digital via Portal de Assinatura Digital da FINEP, por ANA CRISTINA LAGES CORREA . Identificador da Assinatura (AUID): 2FE14C552C2741379536F19F206E5201